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Die Junge DEGRO 
Lokale Ansprechpartner in ganz Deutschland

Kontakt: Maximilian.Niyazi@med.uni-muenchen.de

Ein bundesweites Netzwerk

Durch die bundesweite Zusammenarbeit junger Interessensvertreter soll ein 

interdisziplinärer Austausch entstehen. Es haben sich bereits zahlreiche lokale 

Ansprechpartner gefunden, selbst über Deutschlands Grenzen hinaus.
Stadt / Klinik oder Praxis Name Fach Email

Aachen / Uniklinik Aachen Vanessa Schmidt

Berlin / Charité Leonie Foerster

Pirus Ghadjar

Bonn / Uniklinik Bonn/Rhein-Sieg Laila Hamdi Medizin Dr.laila.hamdi@gmail.com

Bremen / Zentrum f. Strahlentherapie u. 
Radioonkologie

Jan Sokoll Physik
sokoll@strahlentherapie-bremen.com 

Bremen Ruth Horstkemper Medizin

Celle Antje Galts Physik Antje.Galts@akh-celle.de

Dresden / Uniklinik Dresden, OncoRay Nadja Ebert Medizin nadja.ebert@uniklinikum-dresden.de

Anne Vehlow Biologie Anne.Vehlow@OncoRay.de

Kristin Stützer Physik

Düsseldorf / Uniklinik Düsseldorf Balint Tamaskovics Medizin

Duisburg / Inst. F. Zellbiologie, Uniklinik 
Duisburg / Essen

Gabriele Siedenburg Biologie

Erlangen / Uniklinik Erlangen Marlen Haderlein Medizin marlenhaderlein@gmx.de

Benjamin Frey Biologie Benjamin.Frey@uk-erlangen.de

Markus Hecht Medizin markus.hecht@uk-erlangen.de

Essen / Uniklinik Essen Sekretärin von Prof. Stuschke Medizin

Frankfurt / Uniklinik Frankfurt Emmanouil Fokas

Panagiotis Balermpas

Freiburg / Uniklinik Freiburg Irina Goetz

Martin Immanuel Bittner

Göttingen / Uni Göttingen Hendrik Droege

Halle / Uniklinik Halle Christian Dietzel Medizin christian.dietzel@uk-halle.de

Christian Ostheimer Medizin christian.ostheimer@uk-halle.de

Hamburg / UKE Tobias Gauer Physik t.gauer@uke.de

Yvonne Goy Medizin y.goy@uke.de

Thorsten Rieckmann Biologie t.rieckmann@uke.de

Hamburg / Radiologische Allianz Julia Sudmann Medizin julia.sudmann@radiologische-allianz.de

Hannover / Uniklinik Christoph Henkenberens Medizin Henkenberens.Christoph@mh-hannover.de

Heidelberg / Uniklinik Heidelberg Stefan Alexander Körber Medizin Stefan.Koerber@med.uni-heidelberg.de

David Krug Medizin david.krug@med.uni-heidelberg.de

Daniela Schmitt Physik Daniela.Schmitt@med.uni-heidelberg.de

Homburg (Saar) / Uniklinik Saarland Feras Oskan Medizin feras.oskan@uniklinikum-saarland.de

Kiel / UKSH René Pahl Medizin rene.pahl@uksh.de

Köln / Uniklinik Köln Christian Baues Medizin christian.baues@uk-koeln.de

Karolina Jablonska Medizin karolina.jablonska@uk-koeln.de 

Leipzig / Uniklinik Leipzig Sindy Dangriess

Mannheim / Uniklinik Mannheim Frank Giordano Medizin Frank.Giordano@umm.de

Mainz / Uniklinik Mainz Katharina Reinke-Kretzer

Eva Holzhäuser

Marburg / Uniklinik Marburg/ Gießen Fabian Eberle

Steffen Grund

Sebastian Gräf Physik

München / TU Daniel Habermehl Medizin ga59naw@mytum.de

Marciana Duma

München / LMU Maximilian Niyazi Medizin maximilian.niyazi@med.uni-muenchen.de

Michael Orth Biologie Michael.Orth@med.uni-muenchen.de

Münster / Uniklinik Münster (UKM) Sebastian Welsch Medizin

Ravensburg / Oberschwabenklinik Oliver Niemoeller

Regensburg / Uniklinik Regensburg Matthias Hautmann Medizin

Rostock / Uniklinik Rostock Marcella Szuecs Medizin

Stuttgart Esra Tütüncü Medizin e.tuetuencue@klinikum-stuttgart.de

Tübingen / Uniklinik Tübingen Daniela Thorwarth

Ulm / Uniklinik Ulm Beate Hosch

Uniklinik Würzburg Bülent Polat

Aarau (Schweiz) / Kantonspital Aarau Birgit Wostbrock

Wien (Österreich) / AKH Wien Maximilian Schmidt

Zürich/ St. Gallen (Schweiz) / Kantonspital 
St.Gallen

Cedric Michael Panje CedricMichael.Panje@kssg.ch
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Vernetze Dich, um künftig informiert zu sein

Trage Dich ein. Wir nehmen Dich gerne in unseren Emailverteiler auf und 

halten Dich über Aktuelles auf dem Laufenden.

Die Junge DEGRO
Neue Mitglieder sind herzlich willkommen

Stadt/ Klinik oder Praxis Name Fach Email

Kontakt: Maximilian.Niyazi@med.uni-muenchen.de


